
DATI PRINCIPALI
Tipo di veicolo: Nuova, Carrozzeria: Furgone, 5 porte, 8 posti, Colore esterno: Grey Matter, Interni: Pelle Windsor Black, Cilindrata: 1.996 cm ,
Alimentazione: Gasolio, Potenza: 150 CV(110 kW), Cambio: Manuale, Trazione: Anteriore, Combinato: 0,00 l / 100 km, Urbano: 0,00 l / 100 km,
Extraurbano: 0,00 l / 100 km, Emissioni di CO2: 182,00 g CO2/km (combinato), Classe emissioni: Euro 6D­temp Volume di carico 1 m³ PTT 323 Kg

OPTIONALS
Porta laterale scorrevole sinistra Finestrini seconda fila apertura flip Ruota di scorta Fordpass connect (modem4g)
Ricarica wireless Porte usb posteriori Seat pack 23 Climatizzatore automatico tri zone Vernice grey matter Fordpass pro

EQUIPAGGIAMENTO DI SERIE
ABS Airbag laterali Alzacristalli elettrico ­ Anteriore Autoradio Cerchi in lega Chiave con transponder Chiusura centralizzata
Climatizzatore automatico, 2 zone Fari a LED Gancio traino Programma di Stabilità Elettronica Sedili posteriori abbattibili
Vetri oscurati Volante in pelle

FORDPROTECT ­ ESTENSIONI DI GARANZIA
4 anni/105.000 km ­ € 1.600 5 anni /100.000 km Bev ­ € 850 5 anni /100.000 km Hybrid ­ € 1.500 5 anni /160.000 km Bev ­ € 1.350
5 anni /160.000 km Hybrid ­ € 2.400 7 anni /105.000 km ­ € 1.950 7 anni /140.000 km ­ € 3.000 7 anni /200.000 km ­ € 3.900
8 anni /160.000 km Bev ­ € 1.800 8 anni /160.000 km Hybrid ­ € 3.400

FORDSERVICE PACK ­ PACCHETTI DI MANUTENZIONE
4 anni /2 tagliandi ­ € 700 4 anni /3 tagliandi ­ € 950 4 anni /4 tagliandi ­ € 1.700

FORD NUOVO TOURNEO CUSTOM TITANIUM 2.0 ECOBLUE 150CV 320 L1H1

€ 44.500

€ 500

€ 250

€ 250

€ 150

€ 50

€ 1.200

€ 750

€ 700

€ 48.350

­ € 8.900

€ 39.450

(Tutti i prezzi si intendono iva esclusa)

Prezzo di Listino

PORTA LATERALE SCORREVOLE SINISTRA

FINESTRINI SECONDA FILA APERTURA FLIP

RUOTA DI SCORTA

Ricarica wireless

PORTE USB POSTERIORI

SEAT PACK 23

CLIMATIZZATORE AUTOMATICO TRI ZONE

VERNICE GREY MATTER

Totale prezzo di listino

Sconto Ford

Prezzo in promozione

3 

LOCALHOST28
06517622

Disponibili: solo 2

https://www.fordcarpoint.it/#specs1
https://www.fordcarpoint.it/#specs2

